OFÍCIO VEREADOR n° 2821/2013
São Roque, 26 de novembro de 2013.
Prezado Senhor.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar motonivelamento e cascalhamento na Rua Francine Aparecida Pereira de Camargo nº 519, Distrito de Canguera.
O presente pedido tem em vista a segurança dos moradores e demais pessoas que utilizam a referida via, pois a mesma se encontra em precário estado de conservação, o qual piorou consideravelmente com as últimas chuvas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTIUCCI
MD. Diretor do Depto. de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/11/2013 - 14:24:22 09692/2013
/vtc